

# **Printconnect ApS**

**Edgar Funchs Vej 19, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 34 89 79 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023.

---

**Peter Blok**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Printconnect ApS Edgar Funchs Vej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 79 72 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Peter Blok Torben Albrektsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle tryksager til forskellige erhvervsvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.376.246 kr. mod 2.258.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740.367 kr. mod 511.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.376.246</b>	<b>2.258.865</b>
1 Personaleomkostninger	-1.368.546	-1.552.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.007.700</b>	<b>706.499</b>
Andre finansielle indtægter	1.522	5.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.397	-32.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>967.825</b>	<b>679.210</b>
Skat af årets resultat	-227.458	-167.618
<b>Årets resultat</b>	<b>740.367</b>	<b>511.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	500.000
Overføres til overført resultat	90.367	11.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>740.367</b>	<b>511.592</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.005	637.949
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>614.005</u>	<u>677.949</u>
Likvide beholdninger	<u>1.114.533</u>	<u>1.400.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.728.538</b></u>	<u><b>2.077.959</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.728.538</b></u>	<u><b>2.077.959</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	508.576	418.209
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>588.576</b>	<b>498.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.332	972.700
Selskabsskat	246.076	232.086
Anden gæld	307.554	374.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.962	1.579.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.139.962</b>	<b>1.579.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.728.538</b>	<b>2.077.959</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	406.617	100.000	586.617
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.592	0	11.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	418.209	0	498.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.367	0	90.367
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000	0	-650.000
	<b>80.000</b>	<b>508.576</b>	<b>0</b>	<b>588.576</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.088.376	1.263.323
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>273.354</u>	<u>282.227</u>
	<b><u>1.368.546</u></b>	<b><u>1.552.366</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.397</u>	<u>32.433</u>
	<b><u>41.397</u></b>	<b><u>32.433</u></b>
